1

	[image: image1.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
_23.06.2020  г.

№ 27

                                                                                       [image: image2.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в приложение №1 к решению  Совета народных депутатов МО г. Александров  от 23.10.2019 № 49 « О принятии имущества

МП «ПУВКХ» в муниципальную собственность  муниципального образования город Александров»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.10.2002г. №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», руководствуясь статьей 26  Устава муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов МО г. Александров

Р Е Ш И Л :

1. Внести в приложение №1  к решению Совета народных депутатов МО г. Александров от 23.10.2019 г. № 49 «О принятии имущества МП «ПУВКХ» в муниципальную собственность муниципального образования город Александров»  изменение:

 -  строку 366 таблицы изложить в следующей редакции:
	«366
	Напорный

канализационный

коллектор
	33:01:000000:1700
	7500
	Владимирская область, р-н Александровский, МО город Александров (городское поселение), г Александров, от ГНС до ОСБО»

          2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Александровского района провести необходимые мероприятия по оформлению права муниципальной собственности.

          3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города

                  М.Н. Романов
Согласовано:
Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

------------------------------------------------------------------------------------
Разослать: КУМИ, МП «ПУВКХ»